MIASTO LOMZA

URZAD MIEJSKI
18-400 Lomza
Stary Rynek 14 Yomza, dnia 27.10.2020 .

WIR.271.2.18.2.2020

dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego nr WIR.271.2.18.2020 na zadanie pn.: ,,Wyposazenie
placu zabaw wraz z wykonaniem labiryntu z palisady drewnianej na terenie
MINI PARKU u zbiegu Szosy Zambrowskiej i ulicy Pitlsudskiego w Lomzy —
ETAP I”

Zamawiajgcy, Miasto tomza dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843 ze zmianami), zwanej
dalej ,ustawg" lub ,uPzp", przekazuje tres$¢ pytan wraz z odpowiedziami i wyjasnieniami jak
ponizej:

Pytanie nr 1:
Prosze o okreslenie jakie ilosci tawek parkowych z oparciem i bez nalezny przyjac. W projekcie

budowlanym nie podane sg ilosci fawek z oparciem i bez. W przedmiarze jest 14 szt. tawek z
oparciem i 3 ftawki bez oparcia natomiast w zalgczniku 1A sg wymienione jedynie tawki z
oparciem szt. 2.

Co przyjac przy wycenie oferty?

Pytanie nr 2:
Podobna sytuacja jest z koszami na $mieci w przedmiarze 7 szt. w Zatgczniku 1A 2 szt. | brak

w nim kosza na psie odchody?

Pytanie nr 3:
W zafgczniku 1A brak jest biblioteki plenerowej?

Pytanie nr 4:
Zwracam sie z prosbg o udzielenie informacji, czy obrzeza wokét nawierzchni piaskowej sg

w zakresie tego zamowienia? Jesli tak, prosze o informacje jakie sg ilosci?

Odpowiedz na pytania nr1, 2i 3:

Wykonawca winien przyjaé przy wycenie oferty zakres zamoéwienia zawarty w Rozdziale Il
SIWZ oraz w zatgczniku 1A do SIWZ.

Jednoczes$nie, Zamawiajacy zgodnie z pkt 9 rozdziatu Il SIWZ informuje, iz ,zamowienie nie
obejmuje catosci robo6t ujetych w dokumentacji technicznej, a jedynie zakres oznaczony
w zatgczniku nr 11 — mapa sytuacyjna”.

OdpowiedZ na pytanie nr 4:

Zamawiajacy potwierdza - ustawienie obrzezy wokoét nawierzchni bezpiecznej piaskowej jest
objete zakresem zamoéwienia.

Obrzeza betonowe (6x20x100 cm w kolorze szarym) — w ilosci 169,00mb nalezy osadzi¢ na
tawie betonowej — zgodnie z Opisem technicznym tj. zat. nr 9 do SIWZ.

Wszystkie w/w odpowiedzi nalezy traktowaé jako integralna czgs¢ SIWZ.
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